关于开展我校大学生学习性投入问卷调查工作的通知

各学院：

为全面了解我校大学生学习动力和投入情况，科学评价我校教育教学及人才培养质量，进一步提升我校教育教学质量，现组织开展大学生学习性投入问卷调查活动，请你单位认真安排好此项活动，现将具体事项通知如下：
1.抽样情况：请随机选取一定数量学生（见附件1），选取学生时要求各年级、各专业数量相当，学生在调查中所填写任何信息都将得到严格保密。
2.问卷形式：此次调查采取网络问卷形式，登陆网址：http://app.askform.cn/395770001.aspx。智能手机可扫下方二维码进行答题。
3.问卷要求：请学生在4月14日— 4月22日期间，独立、实事求是完成问卷。4月22日晚8点，系统将关闭。

4.联系电话：85427990，彭斌。
本通知可以登录高教所网站（http://gjs.njfu.edu.cn/）下载专区中下载并查看。
                                高等教育研究所

[image: image1.png]

                                2014年4月10日

大学生学习性投入调查问卷二维码

附件一

大学生学习性投入调查问卷取样分配表
	学  院
	学生数（人）
	学  院
	学生数（人）

	森环院
	800
	人文院
	400

	材料院
	800
	信息院
	400

	化工院
	800
	园林院
	400

	机电院
	800
	理学院
	400

	土木院
	800
	家具院
	400

	经管院
	800
	轻工院
	400

	艺术院
	800
	汽车院
	400

	南方学院
	3600
	外语院
	200

	国际教育学院
	100